РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

« oty » 2021 г. №

Об утверждении должностной инструкции начальника Управления
делами администрации муниципального района «Бабаюртовский

район»

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального района «Бабаюртовский
район» администрации муниципального района постановляет:

1. Утвердить должностную инструкцию начальника Управления делами
администрации муниципального района «Бабаюртовский район».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
района «Бабаюртовский район» «Об утверждении должностных
обязанностей главных и ведущих специалистов Управления делами
администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 29
декабря 2016г. № 415.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
начальником Управления делами администрации Дибировой Д.С.

Глава муниципального района z Д.П. Исламов
Исп. Дибирова Д.С